



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Akutní stavy u dětí[image: ]
	



	
		
Akutní stavy u dětí

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			ŠTOUDEK, Roman. Akutní stavy u dětí. In Robin Šín. Lékařská první pomoc. První vydání. Praha: Galén. s. 229-244. ISBN 978-80-7492-433-0. 2019.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inbook{1610797,
   author = {Štoudek, Roman},
   address = {Praha},
   booktitle = {Lékařská první pomoc},
   edition = {První vydání},
   editor = {Robin Šín},
   keywords = {acute conditions; children},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Praha},
   isbn = {978-80-7492-433-0},
   pages = {229-244},
   publisher = {Galén},
   title = {Akutní stavy u dětí},
   url = {https://www.knihydobrovsky.cz/kniha/lekarska-prvni-pomoc-193177673},
   year = {2019}
}



				TY  - CHAP
ID  - 1610797
AU  - Štoudek, Roman
PY  - 2019
TI  - Akutní stavy u dětí
VL  - Neuveden
PB  - Galén
CY  - Praha
SN  - 9788074924330
KW  - acute conditions
KW  - children
UR  - https://www.knihydobrovsky.cz/kniha/lekarska-prvni-pomoc-193177673
L2  - https://www.knihydobrovsky.cz/kniha/lekarska-prvni-pomoc-193177673
N2  - Situace, kdy je v ohrožení zdraví či život dítěte, představuje pro zdravotnický personál vždy významnou zátěž. Obtíže způsobuje jak samotná situace, která je často emotivně vypjatá, tak fyziologické rozdíly dětí a dospělých. Ty mohu způsobit, že akutní stav má netypickou klinickou manifestaci.
ER  - 



				ŠTOUDEK, Roman. Akutní stavy u dětí. In Robin Šín. \textit{Lékařská první pomoc}. První vydání. Praha: Galén. s.~229-244. ISBN~978-80-7492-433-0. 2019.

				



			Základní údaje
	Originální název	Akutní stavy u dětí
	Název anglicky	Acute conditions in children
	Autoři	ŠTOUDEK, Roman (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 První vydání. Praha, Lékařská první pomoc, od s. 229-244, 16 s. 2019. 
	Nakladatel	Galén


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Kapitola resp. kapitoly v odborné knize
	Obor	30223 Anaesthesiology
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	WWW	 URL
	Kód RIV	RIV/00216224:14110/19:00112764
	Organizační jednotka	Lékařská fakulta
	ISBN	978-80-7492-433-0
	Klíčová slova česky	akutní stavy; děti
	Klíčová slova anglicky	acute conditions; children
	Štítky	rivok
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Tereza Miškechová, učo 341652. Změněno: 24. 4. 2020 12:26.

	Anotace
	Situace, kdy je v ohrožení zdraví či život dítěte, představuje pro zdravotnický personál vždy významnou zátěž. Obtíže způsobuje jak samotná situace, která je často emotivně vypjatá, tak fyziologické rozdíly dětí a dospělých. Ty mohu způsobit, že akutní stav má netypickou klinickou manifestaci.

	Anotace anglicky
	A situation where the health or life of a child is in danger is always a significant burden for medical staff. The difficulties are caused both by the situation itself, which is often emotionally tense, and by the physiological differences between children and adults. These can cause the acute condition to have an atypical clinical manifestation.




VytisknoutZobrazeno: 11. 4. 2024 00:09



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		11. 4. 2024 | 00:09
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










